1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício CM/GP Nº 274/2021                                        Em  05 de outubro de 2021
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia dos REQUERIMENTOS Nºs 419, do nº 432 ao 441, 443, 446, do nº 448 ao 451, de 2021, e das INDICAÇÕES Nºs 755, do nº 769 ao 779, 781 e 782, do nº 784 ao 788, de 2021, aprovados em Sessão Ordinária realizada em 04 de outubro de 2021.
Atenciosamente,

        SONIA REGINA RODRIGUES
        Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]